di cessione di crediti pubblicato dal Cedente, ai sensi dell’art. 58 
TUB, nella G.U.R.I. (Parte   II)    n. 134 dell’11/11/2021 (l’”Avviso 
della Prima Cessione”) - un portafoglio di crediti derivanti dall’at-
tività caratteristica del Cedente per nominali Euro 23.811.468,10 
(ventitremilioniottocentoundicimilaquattrocentosessantotto,10) 
comprensivi di IVA ove dovuta (i “Crediti”), che, alle ore 00:01 
del 22/12/2025 (la “Data di Valutazione”) soddisfacevano i criteri 
oggettivi:  

1) dettagliati alle lettere   a)   e   b)   dell’Avviso di Prima Ces-
sione, e 

2) identificati dalle “Id righe pratica” indicati nella tabella -

[...]

La Società ha conferito incarico a Banca Finanziaria Inter-
nazionale S.p.A. breviter “BANCA FININT S.P.A.”, una 
banca costituita ai sensi della legge italiana, con socio unico, 
con sede in Conegliano (TV), via V. Alfieri n. 1, capitale 
sociale di Euro 91.743.007,00 (novantunomilionisettecento-
quarantatremilasette virgola zero zero) i.v., codice fiscale e 
numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Treviso 
- Belluno 04040580963, Gruppo IVA Finint S.p.A. – Partita 
IVA 04977190265, iscritta all’Albo delle Banche al n. 5580 
ai sensi dell’art. 13 del Testo Unico Bancario e all’Albo dei